有关于杭州毕业生的接收函
xxx学院就业处：
经研究决定，我单位同意接收贵校xxxx届毕业生___________同学(专业_______________________;性别□男□女)到我单位工作，请按规定办理相关手续。毕业生派遣时报到证(□需要\□不需要)打印我单位全称。
单位(公章)：
年月日
用人单位基本情况(请用人单位填写，□内请选择打上√)
单位通讯地址：_______________________________________
联系人：____________联系电话：_______________邮编：__________
毕业生档案:□我单位有档案接收权□我单位无档案接收权
档案机要邮寄地址：___________________________________
毕业生户口:□统一要求迁到我单位□我单位不管理□按毕业生自愿迁移
户口迁移详细地址：_________________________________________
毕业生基本情况(以下由毕业生填写)
专业班级：_____________联系电话：______________
毕业生应聘意见：我自愿到贵单位工作。
毕业生签字:
(学校盖章)
年月日